

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 722570050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Ústí nad Labem
Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61/61, Ústí nad Labem, 40021
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	5	18,15Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	5	22,40Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	2	8,96Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	5	21,20Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	2	8,48Kč
239	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	25,65	2	51,30Kč
253	celoplastový dvoukroužkový pořadač	černá	ks	1	25,05	2	50,10Kč
256	celoplastový dvoukroužkový pořadač	modrá	ks	1	24,20	2	48,40Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	10	8,50Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	10	27,80Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	23	222,64Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	3	26,13Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	3	26,13Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	2	2,18Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	2	6,06Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	1	15,49Kč
333	pravítko 50 cm	transparentní	ks	1	14,52	1	14,52Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
341	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	zelená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	2	12,58Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	4	33,88Kč
382	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s červená		ks	1	1,69	1	1,69Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
468	papír barevný A4; 100 listů/bal	mix	bal	100	47,67	3	143,01Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	1	64,13Kč
480	diář, formát A5, týdenní	hnědá	ks	1	59,29	1	59,29Kč
481	diář, formát A5, týdenní	tmavě modrá	ks	1	59,29	2	118,58Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	4	36,80Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	10	174,20Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	1	16,46Kč
514	záznamní kniha čtverečková A4, 100 lis		ks	1	29,04	2	58,08Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	6	59,52Kč
531	žádanka o přepravu, nečíslovaný; A6; 100		ks	1	14,40	2	28,80Kč
534	obálka C5 samolepicí bublinková	bílá	bal	10	21,18	2	42,36Kč
537	obálka A5 bublinková, vnitřní formát 180 x bílá		ks	1	2,18	14	30,52Kč
551	rychlouzavírací sáčky plastové 8 x 12 cm čirá		bal	100	13,67	1	13,67Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transparenter čirá		ks	1	11,50	1	11,50Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	3	17,43Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	2	18,30Kč
598	kovový, pružinový 30 mm		bal	24	75,50	1	75,50Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	3	31,95Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	1	35,09Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	8	92,00Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 722570050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Ústí nad Labem
Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61/61, Ústí nad Labem, 40021
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
667	fólie smršťovací stretch; průhledná; šíře 5l čirá		ks	1	109,02	1	109,02Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	1	17,79Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	1	61,71Kč
686	magnetická tabule v hliníkovém rámu 120	bílá	ks	1	765,93	1	765,93Kč
688	korková tabule 90 x 60 cm ± 5 cm, s dřevě		ks	1	120,27	1	120,27Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	7	114,38Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	5	75,00Kč
697	baterie AAA nabíjecí		bal	4	231,35	1	231,35Kč
698	baterie C, malý monočlánek		bal	2	31,22	2	62,44Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	1	35,09Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	3	168,81Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	10	41,10Kč
738	Kalkulačka kapesní		ks	1	62,07	1	62,07Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 717,12Kč

Konec sestavy